(Embarcação �po Lancha/Voadeira) 

Terra Santa 

Breves 

OBS. Foi realizado a conversão para que a unidade do processo acima (diária) ficasse com a mesma unidade (mês) do restante do 
processo. 
Levando em consideração que o Valor Global Adjudicado de R$ 87.840,00 (oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais) e que o 
contrato foi firmado com um período de 12 meses, dará um total mensal de R$ 7.320,00 (sete mil, trezentos e vinte reais). Este será 
um dos valores u�lizados para a média aritmé�ca do processo administra�vo nº 92026020102C. 

Pesquisa de Preço

Orgão Item
Data
Homolog. QTD Unidade

Preço
Orçado
Unit.

Preço
Homologado
Unit. Fornecedor Cidade

CÂMARA
MUNICIPAL DE